[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

24.02.2012                                                           г. Дальнегорск                                                   №241
О формировании Молодежного совета Дальнегорского городского округа

В соответствии с Положением «О Молодежном совете Дальнегорского городского округа», утвержденном решением Думы Дальнегорского городского округа от 24.11.2011 №211, решением организационного комитета по формированию Молодежного совета Дальнегорского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 30.04.2009 №423-КЗ «О молодежной политике в Приморском крае» и  Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Сформировать Молодежный совет Дальнегорского городского округа в следующем составе:

1.1.  АЛЕКСАНДРОВ  Алексей Владимирович;

1.2.  БЕЗРУКОВ Илья Викторович;

1.3.  БУЗИКОВ Семен Александрович;

1.4.  ДОБРОВА Вероника Сергеевна;

1.5.  КАМЕНЕЦКАЯ Людмила Александровна;

1.6.  ЛЕСИВ Богдан Васильевич;

1.7.  РЫКОВ Олег Валерьевич;

1.8.         САМОРОДОВА Екатерина Сергеевна.
2. Первое заседание Молодежного совета Дальнегорского городского округа созвать 23 марта 2012 года в 17-00 часов.

3. Организационному комитету по формированию Молодежного совета Дальнегорского городского округа, состав которого утвержден решением Думы Дальнегорского городского округа от 24.11.2011 №215, принять меры к организации первого заседания Молодежного совета Дальнегорского городского округа.

4. Направить настоящее решение в Управление по взаимодействию с органами местного самоуправления и молодежной политике при Законодательном Собрании Приморского края, для сведения.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет Думы Дальнегорского городского округа по социальной политике (Шитихин С.Ф.).

7. Обнародовать настоящее решение.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                             А.М. Теребилов